UBND THÀNH PHỐ PHÚ QUỐC
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số: e^r/TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Quốc, ngày J_^tháng 6 năm 2024

THỔNG BÁO
Lịch phân công trực tại Trụ sử Tiếp công dân thành phố Phú Quốc

(từ ngày 25/6/2024 đến ngày 31/12/2024)

'Người trực Ghỉ chú

Thứ hai - Bà Hồ Thị Nguyễn Hạnh Tiên, Phó Chánh
Văn phòng HĐND và ƯBND thành phố -
Trưởng Barì Tiếp công dân;
- Ông Đinh Tấn Hưng, Nhân viên phụ trách tiếp
công dân.

Thứ ba - Bà Hồ Thị Lệ Huyền, Chuyên viên Văn phòng
Thành ủy;
- Ồng Đinh Tấn Hưng, Nhân viên phụ trách tiếp
công dân.

Thứ tư - Bà Phạm Thị Phương Thảo, Chuyên viên Văn
phòng HĐND và ƯBND thành phố;
- Ông Đinh Tấn Hưng, Nhân viên phụ trách tiếp
công dân.

Thứ năm - Ông Tăng Thuận, ủy viên ủy ban Kiểm tra
Thành ủy;
- Ông Đinh Tấn Hưng, Nhân viên phụ trách tiếp
công dân.

Thứ sáu - Bà Hồ Thị Hường, Chuyên viên Thanh tra
thành phố;
- Ông Đinh Tấn Hưng, Nhân viên phụ trách tiếp
công dân.

Thứ bảy và
Chủ nhât

•

Nghỉ

* Thòi gian trưc;

- Từ thứ Hai đến thứ Sáu:

+ Sáng: Từ 07giờ 30phút đến 11 giờ.

+ Chiều: Từ 13 giờ 30 phủt đến 17 giờ.
- Thứ Bảy, Chủ nhật và các ngày Lễ, Tết: Nghỉ theo quy định.
Đe nghị các đồng chí được phân công trực theo lịch phải đảm bảo giờ giấc

theo quy định, đông chí nào đi công tác đột xuât hoặc có lý do chính đáng nào
khác thì báo cáo cho đồng chí Trưởng Ban Tiếp công dân biết để sắp xếp./.
Nơi nhận:
- TT. Thành ủy (b/c);
- CT và các PCT UBND thành phố;
- Ban Tiếp công dân tỉnh;
- UBMTTQ thành phố;
- ủy ban Kiểm tra Thành ủy;
- Văn phòng Thành ủy;
- ƯBND các xã, phường;
- Ban Biên tập;
- Các đ/c có tên như trên;
- LĐVP, CVNC, đ/c Trước;
- Lưu: VT^

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

ị Nguyền Hạnh Tiên

		2024-06-25T17:38:29+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<phuquoc@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!